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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/64/2018                                                                            Brzozów, dnia 31.07.2018 r.
            Dotyczy 
            postępowania w trybie
            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/64/2018

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Pakiet nr 3 wózek:
Prosimy o informację, czy zapis punktu nr 11, cytuję: „na wyposażeniu urządzenia minimum: okablowanie/zasilacze/peryferia niezbędne do pracy urządzenia” nie pojawił się omyłkowo w zakresie parametrów przewidzianych dla wózka na materiały sterylne? Oferowany wyrób nie potrzebuje do pracy tego typu elementów wyposażenia. 
odpowiedź:
Zamawiający wykreśla punkt nr 11 z opisu przedmiotu zamówienia.
pytanie nr 2
zadanie nr 1: Aparat USG – 1 szt.  
Dot pkt 28 ppkt l
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG posiadający technologię obrazowania „nakładanego” przestrzennego, wielokierunkowego w trakcie nadawania i odbioru współpracujące z zaoferowanymi głowicami, poza głowicą sektorową (zastosowanie tej techniki w głowicy sektorowej jest fizycznie niemożliwe ze względu na rodzaj głowicy), współpracujące na żywo z trybem color Doppler, obrazowaniem do interaktywnej redukcji szumów, pracującej w trybie obrazowania trapezowego na głowicach liniowych, współpracujące na żywo w połączeniu z Dopplerem pulsacyjnym PWD do 9 kątów nadawania i odbioru.
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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